COMISSÃO ESPECIAL
PL. 1144/03 - SANEAMENTO BÁSICO

Temp67.DOC

REQUERIMENTO Nº      /2005
( Do Sr. COLBERT MARTINS )

Solicita seja realizada audiência
pública sobre o tema "Saneamento
básico, meio ambiente e saúde pública",
com os convidados que relaciona.

Senhor Presidente:

Requeremos a V. Exa., nos termos regimentais, a
realização de  audiência pública para debater o tema “Saneamento básico,
meio ambiente e saúde pública ",  com os seguintes convidados:

- representante do Ministério do Meio Ambiente (IBAMA);
- representante do Ministério Público Federal (Procuradoria do Meio
Ambiente);
- representante do FUNASA;
- representante da Agência Nacional de Águas - ANA; e
- representante da FUNAI.

Sala das Sessões, em        de                      de 2005.

Deputado COLBERT MARTINS Deputado JULIO LOPES
(PPS/BA) Relator